
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 62133841

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.628,60 RON - 2.628,60 RON

Descriere: salata verde - 20 buc x 4,80 = 96,00 ceapa verde - 15 leg x 2,50 = 37,50 banane - 5 bax x 120,00 = 600,00 mere - 30 kg x 4,80 = 144,00 struguri - 49 kg x 7,20 = 352,80 pere - 18 kg x 8,00 = 144,00 kiwi - 23 kg x 10,50 = 241,50 ardei rosu - 25 kg x 9,00 = 225,00 ardei gras - 31 kg x 7,80 = 241,80 morcovi - 20 kg x 3,50 = 70,00 telina - 10 kg x 6,00 = 60,00 cartofi - 60 kg x 2,50 = 150,00 conopida - 11 kg x 7,00 = 77,00 lamai - 5 kg x 8,00 = 40,00 usturoi - 3 kg x 19,00 = 57,00 patrunjel - 20 leg x 1,40 = 28,00 marar - 20 leg x 1,40 = 28,00 leustean - 20 buc x 1,80 = 36,00
